Para os produtos que exigem manutenção de temperatura controlada, podem ser utilizadas para 
transporte, caixas de isopor ou caixas térmicas de outros materiais que consigam manter a 
temperatura dos produtos durante o transporte até o local de entrega. 

6. VALORES 

O custo estimado total da contratação é de R$ 752.782,00 (setecentos e cinquenta e dois mil 
setecentos e oitenta e dois reais), conforme custos unitários do Estudo Técnico Preliminar, com 
base nas pesquisas de preços realizadas na forma do regulamento. 

ITEM .bESCRIÂO NiMEDlDÀ ÚANT VRUIT 
ABÓBORA FRESCA, DE ÓTIMA QUALIDADE, 
COMPACTA, 	FIRME, 	COLORAÇÃO 
UNIFORME, AROMA, 	COR, TÍPICOS 	DA